TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ-CTCР
CÔNG TY CÓ PHẦN SÔNG ĐÀ 5

Số: 33/SĐ5-ТСKТ

V/v: Lựa chọn đơn vị kiểm toán

CỘNG HOÀXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 06 năm 2025

CÔNG BỎ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên công ty: Công ty cổ phần Sông Đà 5

Mã chứng khoán: SD5

Địa chỉ: Tầng 5 - Tháp B - Toà nhà HH4, Khu đô thị Sông Đà Mỹ Đình -

Phường Mỹ Đình 1 - Quận Nam Từ Liêm - TP Hà Nội.

Điện thoại: 043.22255586 Fax: 043.22255558

Người công bố thông tin: Nguyễn Trọng Thủy

Chức vụ: Kế toán trưởng

Nội dung công bố thông tin: Căn cứ nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm

2025 của Công ty cổ phần Sông Đà 5 ngày 22/04/2025, Nghị quyết HĐQT số

22/2025/NQ-SĐ5-HĐQT ngày 11/06/2025, Công ty CP Sông Đà 5 đã ký hợp

đồng số 226/2025/UHY-HĐKT ngày 12/06/2025 về việc soát xét BCTC giữa

niên độ 6 tháng đầu năm 2025, kiểm toán BCTC năm tài chính kết thúc ngày

31/12/2025 với Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn UHY.

Thông tin này đồng thời được công bố trên cổng thông tin điện tử của Công

ty ngày 12/06/2025 tại đường dẫn https://songda5.com.vn/vi/relations/dai-hoi-

dong-co-dong-c7.

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã công bố.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

Như kính gửi;

Lưu HCNS, TCKT.

NGƯỜI CÔNG BỎ THỘNG TIN

Σ

*
CỔ PHẦN

Nguyễn Trọng Thủy

Digitally signed by CÔNG TY CỔ PHẦN
SÔNG ĐÀ 5
DN: OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=MST:
0100886857, CN=CÔNG TY CỔ PHẦN
SÔNG ĐÀ 5, S=Hà Nội, C=VN
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2025-06-12 16:33:25
Foxit Reader Version: 9.0.0

CÔNG TY
CỔ PHẦN

SÔNG ĐÀ 5